СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2022                                                                                                        № 4/20
Экз.№ __

                        р.п. Новая Майна
О назначении исполняющего обязанности главы

администрации муниципального образования
 «Новомайнское городское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 5 статьи 39 Устава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва, в связи с отставкой по собственному желанию главы администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  р е ш и л:
  1. Назначить заместителя главы администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Мингалиеву Наилю Фаритовну исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области с 27.04.2022 до дня назначения на должность главы администрации «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, избранного на конкурсной основе.

          2. Установить с 27.04.2022 Мингалиевой Наиле Фаритовне доплату за исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором в размере разницы между должностными окладами – 1850 (одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей в месяц.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, а также подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новомайнское городское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области                                          Р.В. Аушев